

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXIX/440/09
Rady Miejskiej
w Koronowie
z dnia 30 września 2009

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG

Projekt Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo wyłożono do publicznego wglądu w dniach od 22 czerwca 2009 r. do 3 sierpnia 2009 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koronowie w godz. od 8.00 do 14.00.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie studium rozwiązaniami odbyła się w dniu 2 lipca 2009 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koronowie o godz. 10.00, w trakcie której sporządzono wymagany protokół.

W dniu 25 sierpnia 2009 r. minął termin składania pisemnych uwag do ww. studium.

Wniesiono uwagi zgodnie z wykazem.

WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 r. O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO WYŁOŻONEGO STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY KORONOWO

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu studium dla nieruchomości której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza, w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej załącznik do uchwały nr..... z dnia		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	31.07.2009	Roman Kaczmarek Witoldowo 86-011 Wtelno	Wprowadzenie ograniczenia możliwości lokalizacji elektrowni wiatrowych ze względu na nadmierny hałas i negatywny wpływ na życie człowieka	Teren całej gminy	Na terenie gminy wskazuje się tereny, na których dopuszcza się lokalizację generatorów energii odnawialnej z zachowaniem wymaganych przepisów odrębnych			Nie uwzględniono – szczegółowe uwarunkowania i konkretne lokalizacje wyłonione zostaną dopiero na etapie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego		
2.	31.07.2009	Ryszard Radziński Gogolin 21 86-017 Wierzchucin Królewski	Wprowadzenie ograniczenia możliwości lokalizacji elektrowni wiatrowych ze względu na nadmierny hałas i negatywny wpływ na życie człowieka	Teren całej gminy	Na terenie gminy wskazuje się tereny, na których dopuszcza się lokalizację generatorów energii odnawialnej z zachowaniem wymaganych przepisów odrębnych			Nie uwzględniono – szczegółowe uwarunkowania i konkretne lokalizacje wyłonione zostaną dopiero na etapie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego		

9.	3.08. 2009	Robert Niemczewski ul. Okrężna 17, 86-010 Koronowo	- wprowadzenie funkcji usług „rehabilitacji zdrowotnej”, - wprowadzenie funkcji usług gastronomicznych - wprowadzenie funkcji zabudowy mieszkańcowej	Podstrefa 2b (obszar lasów o pow. ok. 40 ha)	Funkcja usług turystyki i rekreacji, zabudowa indywidualna letniskowa oraz mieszkańcowa					
----	---------------	--	---	--	---	--	--	--	--	--

Uwzględniono – wprowadzono zapis – dotyczący wnioskowanych funkcji;

**Przewodniczący
RADY MIEJSKIEJ**

Grzegorz Myk